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Решение за втор циклус, 2019/20-Индустриски дизајн и маркетинг - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 76987 82,200 

2 78523 80,700 

3 78506 75,300 

4 78212 70,900 

5 77793 68,500 

6 77747 68,000 

 

 


